
 1 

č.j.: MAJ-EM/185/2003/Plh                                                                                Ukládací znak.podznak – 56.3, skartační znak/skart. lhůta – S/5 

 

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o nájmu č. MAJ-EM-NS/100/2004/M ze dne 5. 1. 2005, 

 

který uzavřely: 
1.  Statutární město Olomouc, Horní náměstí čp. 583, 779 11 Olomouc 

zastoupené náměstkyní primátora Hanou Tesařovou 

IČ  00 29 93 08 

jako pronajímatel 

a 

2.  ARES CZ  s. r. o., se sídlem Západní 757/17, 779 00 Olomouc                                                       
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27643 
zastoupená jednatelem Ing. Radoslavem Chytrým                                                                                
IČ 26 82 10 87 

jako nájemce 

 

Tímto dodatkem se s účinností od 1. 4. 2007  mění výše uvedená smlouva o nájmu následovně: 
 

Čl. 1 

Čl. 1 odst. 2 výše uvedené smlouvy o nájmu se mění a  nově zní: 
„ 2. Touto smlouvou pronajímatel přenechává části výše uvedených pozemků parc. č. 624/2 o výměře 
3 m2 a parc. č. 624/17 o výměře 3 m2 v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, parc. č. 124/6 o výměře 3 m2,  
parc. č. 79/4 o výměře 3 m2, parc. č. 125/6 o výměře 3 m2 a parc. č. 125/2 o výměře 3 m2 v k. ú. 
Olomouc - město, obec Olomouc, parc. č. 368/1 o výměře 3 m2 v k. ú. Nové Sady u Olomouce, obec 
Olomouc, parc. č. 705/1 o výměře 3 m2, parc. č. 590/4 o výměře 3 m2 a parc. č. 549/3 o výměře 3 m2 
v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc dle snímků katastrální mapy, které tvoří přílohu č.1 této smlouvy o 
nájmu,  a část pozemku parc. č. 75/135 o výměře 3 m2 v k. ú. Olomouc – město, obec Olomouc, dle 
snímku katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 3  této smlouvy o nájmu, nájemci k užívání za účelem 
umístění reklamních zařízení CITY LIGHT, každé o reklamní ploše 3 m2. 

 

Čl. 2 

Čl. 4 odst. 1 výše uvedené smlouvy o nájmu se mění a  nově zní: 
„ 1. Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat výlučně k účelům uvedeným v Čl. 1 odst. 2.           
této smlouvy o nájmu. Reklamní zařízení na části pozemku parc. č. 75/135 ost. plocha v k. ú. Olomouc 
– město, obec Olomouc, bude umístěno min. 2,5 m od stávajícího bednění, ve kterém bude vysazena 
líska turecká. “ 

 

Čl. 3 

Příloha č. 3 této smlouvy o nájmu je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Čl. 4 

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu č. MAJ-EM-NS/100/2004/M ze dne 5. 1. 2005 se nemění                 
a zůstávají v platnosti. 

 

Čl. 5 

Pronajímatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jeho záměr učinit tento právní úkon byl zveřejněn 
na úřední desce Magistrátu města Olomouce od 7. 12. 2006 do 16. 1. 2007 a současně potvrzuje, že 
tento právní úkon byl schválen Radou města Olomouce dne 23. 1. 2007. 
 

Čl. 6 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.  
 



 2 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
 

V Olomouci dne  

 

Pronajímatel:      

 

 

 

 

Statutární město Olomouc 

zastoupené náměstkyní primátora 

Hanou Tesařovou 

Nájemce: 
 

 
 

 
 

 

ARES CZ  s. r. o. 

zastoupená jednatelem                                              

Ing. Radoslavem Chytrým 

 


